



Croissant Branche Avanti

prélevé

N° art.	10303
Conservation à -18°C (jours)	90 *
Poids (g)	95
Unité de livraison	CT à 50 STK
GTIN-13	7611075103034
Poids total (kg)	5.13
Conditions de stockage	surgelé, entre -18 et -22 °C
Pays de production	CH

Préparation

Laisser décongeler pour 15 minutes sur une tôle à gâteau, puis cuire 16 - 18 minutes au four préchauffé à 210°C (à 180°C au four à chaleur tournante), avec de vapeur.

Dénomination spécifique

Pâte levée au beurre avec bâton au chocolat au lait avec noisettes, prélevée, surgelée

Ingrédients

FARINE DE BLÉ, bâton au chocolat au lait avec noisettes 24% (sucre, NOISETTES, beurre de cacao, LAIT ÉCRÉMÉ EN POUDRE, pâte de cacao, LAIT ENTIER EN POUDRE, cacao en poudre, huile de palmiste, huile de palme, huile de coco, émulsifiant [E322 de tournesol] AMANDES, arôme naturel), eau, BEURRE 15%, NOISETTES 3%, levure de boulangerie, GLUTEN DE BLÉ, sucre, sel comestible iodé, BABEURRE EN POUDRE, glucose, FARINE DE MALT D'ORGE, émulsifiant [E472e], fécule de pomme de terre, agent de traitement de la farine [E300]

Malgré un traitement soigneux, le produit peut contenir des noyaux de fruits ou des parties de pelures.

Allergènes

gluten, noisettes, amandes, lait, Traces de noix, sésame, soja, oeuf

Valeurs nutritionnelles par 100 g

Kilojoule env. (kJ)	1626	Kilocal. env. (kcal)	388
Lipides (g)	22	Glucides (g)	39

Romer's Hausbäckerei AG
Neubuchstrasse 1
8717 Benken SG

Téléphone 055 293 36 36
info@romers.swiss
www.romers.swiss



dont acides gras saturés (g)	11	dont sucres (g)	15
Protéines (g)	7.7	Sel (g)	0.93